｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教技(二)字第1130062429號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：衛生福利部函、臺北市政府社會局函、新紙本榮譽卡掃描驗證畫面 (A09000000
E_1130062429_senddoc1_Attach1.pdf、 A09000000E_1130062429_senddoc1_Attac
h2.PDF、A09000000E_1130062429_senddoc1_Attach3.pdf)

有關臺北市志工管理整合平台及榮譽卡驗證功能更新案，

請轉知所轄志願服務榮譽卡優惠場所配合辦理，請查照。

依衛生福利部113年6月11日衛部救字第1130125892號函辦
理。

臺北市志工管理整合平台於113年6月3日更新上線供志工
使用，舊平台關閉且驗證功能失效，志工須持新平台製發

榮譽卡，方可使用驗證功能，新紙本榮譽卡掃描驗證畫面

如附件。

志願服務榮譽卡優惠場所如遇志工持該市榮譽卡驗證無

效，請先確認志工是否獲知上開更新訊息，若志工未獲通

知，請洽承辦人（謝先生，電話： 02-2720-8889分機
1633）或臺北市志願服務推廣中心（電話： 02-2302-
3993）詢問。
隨函檢附衛生福利部來文及相關附件各1份。

正本：各公私立技專校院

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：翁怡華
電話：02-7736-5839
電子信箱：g6u86@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年6月19日

主旨：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/19
10:30:01

第1頁，共1頁

學務處 113/06/19

1130005584